

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w km 2+490 - 3+712 wraz z budową mostu na rzece Szkło w km 2+787

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Powiatowy Zarząd Dróg w Jarosławiu
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 650903227
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Jana Pawła II 17
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Jarosław
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 37-500
- 1.4.4.) **Województwo:** podkarpackie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL822 - Przemyski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@pzdjaroslaw.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://pzdjaroslaw.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- Roboty drogowe - zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00424061/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-11-04 11:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00393887/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:
Okres gwarancji i rękojmi

Po zmianie:
Kryterium Gwarancja i rękojmia na nawierzchni dojazdów do mostu stałego na Potoku Mutwica w km 2+878 (Rozdział 1 - Załącznik Nr 2 kosztorys ofertowy)

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą:
40,00

Po zmianie:
20,00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Kryterium gwarancji i rękojmi na budowę mostu na rzece Szkło w km 2+787 (Rozdział 2 - Załącznik Nr 2 kosztorys ofertowy)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

20,00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-11-08 09:00

Po zmianie:

2022-11-17 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-11-08 09:05

Po zmianie:

2022-11-17 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-12-07

Po zmianie:

2022-12-16